
COMUNE DI SASSUOLO 

Provincia di Modena 

SERVIZIO DI TRASPORTO  SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO 

 “ CAVEDONI  4° OVEST” e “PARCO DUCALE 2° NORD” 

ANNO SCOLASTICO 2022– 2023  -    LINEE e PERCORSI 

 

Linea 10 

7.08 via Ancora 270 – F.Ta SETA 

7.09 via Ancora 368 

7.13  via Istria  28 

7.16 via Ancora 241 

7.18  via Ancora 155 – F.ta Seta 

7.19 via Ancora n. 47  -  Bar 

7.26 Cavedoni 4°Ovest e P.Ducale 2°Nord      

 

Ancora 241 

 

 

Linea 6      
7.25 via Divisione Acqui – F.ta Seta 

7.27 via  Braida 207 – F.ta SETA 

7.30 via S.Marco  ang. v. S.Ambrogio 

7.33 via Braida ex Monari – F.ta SETA 

7.35 via Radici in P.- P. Tien An Men  

7.40 Cavedoni 4°Ovest e P.Ducale 2°Nord      

 

 
  
 

 

Linea 9 

7.15 via S.Bernardo – F.ta Seta    

7.17 Chiesa Madonna di Sotto 

7.19 via Frati st. Alta - n. 54   

7.22 via Piemonte ang. via Calabria 

7.24  via  Basilicata – Pensilina 

7.27 via Radici in P. – Fta Seta Bivio Sella 

7.29 via Radici in Piano 491- Bar Embassy. 

7.35 via Circonv. N/E -  Esselunga 

7.45 Cavedoni 4°Ovest e P.Ducale 2°Nord      

 

Linea 10 

13.55 Cavedoni 4°Ovest e P.Ducale 2°Nord 

14.09 via Ancora 155 – F.ta Seta 

14.12 via Ancora 270- F.ta SETA 

14.13 via Ancora 368 

14.17 via Ancora 363 

14.24 via Istria 28 

14.27 via Ancora 241 

14.32 via Ancora n. 47 -  Bar   

 

Linea 6 (Fermata Bus via 

Indipendenza) 

13.55 Cavedoni 4°Ovest e P.Ducale 2°Nord      

14.00 via Radici in Monte 165 – F.ta Seta 

14.03 via Divisione Acqui – F.ta Seta 

14.05 via Braida 207 – F.ta SETA 

14.08 via S.Marco ang. v. S.Ambrogio 

14.10 via Braida ex Monari – F.ta SETA 

14.12 via Radici in P. – P. Tien An Men   

   
  
 

Linea 9 (Fermata Bus via 

Indipendenza) 

13.55 Cavedoni 4°Ovest e P.Ducale 2°Nord      

14.05 Chiesa Madonna di Sotto 

14.07 via Frati st. Alta -  n. 54 

14.10 via Piemonte ang. via Calabria 

14.11 via Basilicata – Pensilina 

14.17 via Radici in P. 701 

14:16 via Radici in P. 671 

14.19 P.zza Bernina 

14.21 via Radici in P.-f.ta Seta  Bivio Sella 

14.22 via Radici in P. 491 - Bar Embassy 

14.24 via  Circonvall. N/E - Esselunga 

14.26 via S.Bernardo  - F.ta Seta 

  

LE EVENTUALI MODIFICHE APPORTATE AI PERCORSI/FERMATE/ORARI 

RISPETTO ALL’ANNO SCOLASTICO 2022-2023 - SONO DOVUTE 

ALL'AGGIORNAMENTO DELL' ASSETTO  ORGANIZZATIVO DEL SERVIZIO. 


